ПРОТОКОЛ РАЗНОГЛАСИЙ

к Договору поставки № 9 от 12.07.2022 года

г. Санкт-Петербург                                                                                               «27» февраля 2023 года
Общество с ограниченной ответственностью «Санкт-Петербург Металл» (сокращенное наименование – ООО «СПБ МЕТАЛЛ»), именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице Генерального директора Ельцова Игоря Олеговича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
Общество с ограниченной ответственностью «» (ООО «») в лице Генерального директора, действующего на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем: именуемые в  дальнейшем каждый в отдельности или вместе соответственно «Сторона» или «Стороны», составили настоящий Протокол разногласий к Договору поставки № _ от ________ года (далее - Договор) о нижеследующем:

1.

	Редакция Покупателя
	Редакция
ПОСТАВЩИКА

	3.
УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ, КАЧЕСТВО И ГАРАНТИИ

	Пункт 3.8. по тексту Договора
	Пункт 3.8. изложить в следующей редакции:

«3,8. Поставщик гарантирует:

2. Подписывая настоящий Протокол разногласий, Стороны соглашаются со всеми внесенными изменениями и дополнениями к Договору в редакции Протокола разногласий. С момента подписания настоящего Протокола разногласий Договор действует в новой редакции в части, согласованной Сторонами.

3. Настоящий Протокол разногласий составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон, и является неотъемлемой частью Договора.

	ПОСТАВЩИК:
ООО «СПБ МЕТАЛЛ»
Генеральный директор
_____________________/ И.О. Ельцов /
М.П.
	ПОКУПАТЕЛЬ:
ООО «»
Генеральный директор
_______________________ / /
М.П.